



Kontener okrągły 120 l Hendi 691038

Producent: Hendi

Nr referencyjny: .691038

Cechy produktu

Pojemność (l): 120

Wymiary (mm): Ø580x700

``html

Optymalizacja przestrzeni w gastronomii - rozwiązanie dla wymagających

Zarządzanie odpadami w profesjonalnej kuchni to kluczowy element zapewnienia higieny i płynności pracy. Niezależnie od wielkości lokalu, efektywne gospodarowanie przestrzenią i dobór odpowiednich pojemników na śmieci ma ogromne znaczenie. **Nieprawidłowe przechowywanie odpadów może prowadzić do problemów z higieną, przyciągać szkodniki i negatywnie wpływać na ocenę sanepidu.** Dlatego wybór odpowiedniego sprzętu jest tak istotny.

Pojemność i ergonomia – klucz do efektywnej pracy

Prezentujemy rozwiązanie, które łączy w sobie dużą pojemność z ergonomicznym designem, gwarantując komfort użytkowania i maksymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni. **Pojemność 120 litrów** pozwala na efektywne gromadzenie odpadów, minimalizując częstotliwość opróżniania i optymalizując pracę personelu. **To idealne rozwiązanie dla restauracji, barów, hoteli i innych obiektów gastronomicznych o dużym natężeniu ruchu.**

Solidna konstrukcja dla długotrwałej eksploatacji

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, pojemnik charakteryzuje się **wytrzymałością i odpornością na uszkodzenia mechaniczne.** Jego solidna konstrukcja gwarantuje długotrwałą eksploatację nawet w najbardziej wymagających warunkach profesjonalnej kuchni. **Odporność na korozję** to dodatkowy atut, zapewniający higienę i bezpieczeństwo.

Wygodne użytkowanie i łatwe czyszczenie

Ergonomiczny kształt i **wymiary Ø580x700 mm** zapewniają łatwe manewrowanie i wygodne opróżnianie. Gładka powierzchnia ułatwia czyszczenie i dezynfekcję, co jest niezwykle istotne w przestrzeni gastronomicznej. **Zgodność z normami higieny** to podstawa w naszej branży, a ten produkt spełnia te najwyższe standardy.

Specyfikacja techniczna:

- **Pojemność:** 120 litrów
- **Wymiary:** Ø580 x 700 mm
- **Materiał:** [Tu należy wpisać materiał, z którego wykonany jest pojemnik np. stal nierdzewna]

-
- **Kolor:** [Tu należy wpisać kolor pojemnika np. stalowy]
 - **Rodzaj:** Kosz na śmieci otwarty

Podsumowanie

Ten pojemnik na odpady to inwestycja w higienę, wygodę i efektywność pracy w Twojej gastronomii. **Solidna konstrukcja, duża pojemność i łatwość czyszczenia to atuty, które doceni każdy profesjonalista.** Optymalizacja przestrzeni i minimalizacja kosztów związanych z częstym opróżnianiem pojemników to dodatkowe korzyści, które przekładają się na oszczędność czasu i pieniędzy. Wybierz jakość i funkcjonalność – wybierz ten pojemnik!

...